PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

TESTE SELETIVO PARA DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS

– EDITAL Nº 001/2021

LISTA DAS INSCRIÇÕES DESCLASSIFICAS

NELCI MARIA MARTINS DE QUEIRÓZ, Presidente da Comissão Elaboradora e

Executora, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria nº 1.503/2021 torna público

a todos os interessados a relação de inscrições DESCLASSIFICAS, conforme consta no item

2.6.1 referente ao Edital de TESTE SELETIVO PARA DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS nº 001/2021 e que terão a análise curricular:

INSCRIÇÕES DESCLASSIFICAS

INSCRI
ÇÃO

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1 GRAZIELY DE OLIVEIRA SILVA   DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

9 RAPHAEL FERNANDO UEDA  DESCLASSIFICO
Não entregou
documentação

11 MARIA EDUARDA DE SOUZA  DESCLASSIFICA
Não entregou
documentação

16 GIOVANA COSTA PINHEIRO DESCLASSIFICA
Não entregou
documentação

31 EMILLI CAMPOS DE ARAGAO  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

40
KAREN GIOVANNA ISRAEL
ALMEIDA

DESCLASSIFICA
Não entregou
documentação

43 THAYLA GIOVANA DE LIMA DESCLASSIFICA
Não entregou
documentação

58 LEONARDO ANDRE ROSSATO  DESCLASSIFICO
Não entregou
documentação

59
ANTONIO HAJIME HARADA
OROZIMBO

 DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

66
RAYNY ESTEFANY DA SILVA
MIRANDA

 DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

67
POLIANA VELLTEN DA SILVA
MANTAI

DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

70
GREICIELLY FERNANDA DE
OLIVEIRA SILVA

DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

72 CLAUDIA MARIA FERMINO DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

78 DENISE APARECIDA SIQUEIRA DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

79 RAFAEL APARECIDO CORREIA  DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

87 NATHIELEN TRINDADE DA SILVA DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

90 ANDRE FERNANDES DE SOUZA DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

95 MURILO PACHECO SANTIN DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

96 ANA PAULA DOS BERTAQUE DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

98
BRIGIDA APARECIDA FIGUEIREDO
ROCHA

DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

99 VALERIA VIEIRA DA ROCHA DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

100 DENIS LUAN  DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

101 JULYE GABRIELA SILVA  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

103
MATHEUS HENRIQUE FERREIRA
PEDRO

DESCLASSIFICO
Não entregou
documentação

105 ANISIA DA SILVA VIDAL DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

107 ADRIAN CESAR PEREIRA TOLEDO DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

109 FERNANDO AUGUSTO MASUDA DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

115
PRISCILLA DE SOUZA BARUSSI
SILVA

DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

117 VERONICA FREITAS RODRIGUES DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

118 ANA BEATRIZ OLIVEIRA MOTTA DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

122 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

123 ROBERTO MOURA JUNIOR DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

125 ALLYSSON V T DA CUNHA  DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

126 JESSICA AMANDA OROZIMBO  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

129 ANTONIO MARCOS HOFFT JUNIOR  DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

131 CAMILA FLORA DA SILVA  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

132
KAROLAINE RODRIGUES SANTA
ROSA

DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

133 JUNIOR CESAR BRASILIO DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

134
MATHEUS HENRIQUE FERNANDES
LANGAME

DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

135 GABRIEL DA COSTA MERINO   DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

137 GABRIELLA CARVALHO OLIVEIRA DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

141 LUCIMARA MOREIRA   DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

142
ELAINE CRISTINA SERGIO
BELCHIOR

DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

145 ADRIANO RIBEIRO DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

146 LORENA DOS SANTOS VIERA  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

148 LUCAS FRACAROLI BENEDITO  DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

152 NATHIELEN TRINDADE DA SILVA DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

153 NATHIELEN TRINDADE DA SILVA DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

154 NATHIELEN TRINDADE DA SILVA DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

155 NATHIELEN TRINDADE DA SILVA DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

156 NATHIELEN TRINDADE DA SILVA DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

157 NATHIELEN TRINDADE DA SILVA  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

159 TAMARA QUEIROZ DA SILVA   DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

160 ODIRLEI MORAIS DOS SANTOS   DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

162 HUGO BENEDITO MARCON  DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

164 SAMANTHA SARTORIO DA CRUZ  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

165 LUCAS FELIPE FARIAS DE LIMA DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

174 MAGDA ZANI SILVA  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

176 AMANDA RIBEIRO DA SILVA  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

180
ARIANY CAROLINE DE SOUZA
SANTOS

DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

182 ANNA LAURA DA SILVA VIANA DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

186
LUIS FERNANDO DA COSTA DE
LIMA

DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

187 JESSICA CARVALHO PEREIRA  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

188
EDILAINE FABIANA CARVALHO
PEREIRA

 DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

192 DAYANNE CASTILHO DOS SANTOS  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

194 ALBA ROSA MARTINS  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

197 NATALIA CIRINO DA SILVA   DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

198
RAFAELA APARECIDA MACIEL
DOS SANTOS

DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

199 DANIEL IGOR PELLISSARI DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

201 FERNANDA SELINGARDI DA CRUZ  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

202 ELAINE CRISTINA DE MIRANDA  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

206 ANA BEATRIZ FROES ROMANINI  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

208 PAULA TALITA OROZIMBO  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

210 SHIRLEY DAMACENO AMARAL  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

211 LUCAS MARTINS TANAKA  DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

215 MARIA LUIZA DOS SANTOS DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

216
MAYKON WILLIAM DE SOUZA
GONSALVES

DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

217 ANNA LYGIA SILVA OLIVEIRA DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

219
FERNANDA APARECIDA DE
FREITAS

DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

221 KARINA MARTINS FERREIRA  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

223 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS VAZ DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

224 LEONARDO DE OLIVEIRA BONAFE DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

226 ALANY KELY DA SILVA SANTOS  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

228 DENISE MARA RUBIM BONIFACIO DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

235 POLLYANA MAXIMO ANTONIO DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

236
ANNA BEATRIZ REZENDE DE
SOUZA

DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

239 ALEXIA AUGUSTO  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

242 KAIQUE GABRIEL DA SILVA  DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

243 VINICIUS MURIEL PALUGAN DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

244
TIELLEN OHANA FARIAS DE LIMA
MONTEIRO

DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

245
DEBORA FERNANDA LEMOOS
BARROZO

 DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

247
MARIA CLAUDIA FERREIRA
GOMES

 DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

248 MARIANA GONGORA JARDIM  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

254 CAIO AUGUSTO MACHADO DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

257 ROSECLEIDE OROZIMBO HARADA DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

258 BEATRIZ DE FREITAS OLIVEIRA  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

261 MARIANE AGRE LEAO  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

265
FABRICIO FLAVIO MARTINS
DAMASCENO

DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

266 ALICE DA SILVA LEITE   DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

267 JESSICA LETICIA PELOGIO  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

269 LUCELIA MARIA DA SILVA  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

271 LUÃS FELIPE DOS SANTOS VIEIRA  DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

273 AMANDA CAMILA SPEER  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

278 REBECA ROCHA CARVALHO  DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

279 SIMONE DE LIMA ROSA DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

280 LEIDIANE RIBEIRO DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

281
DANIEL APARECIDO SACOMAN
CORREA

DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

282 STEFANI CAROLINE DA SILVA DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

284
LAIS FERNANDA DUQUE DE
SOUZA

DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

288
DAVI FELIPE DA SILVA
BRAZILIANO

DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

291
THAWANNY KARLA ALVES
COSTA

 DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

294 GUSTAVO FELICIO DE SOUZA  DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

299 VITÓRIA MIYAO GOMES  DESCLASSIFICA

 Não entregou
documentação
Não entregou
documentação

301
DARLENE LOHANE FELICISSIMO
SIQUEIRA

DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

304 LUCAS MONTEIRO DOS SANTOS DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

313 JONATHAS RAFAEL DOS SANTOS DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

314 LILIAN CRISTINE DA SILVEIRA DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

318 TAINA MARINHO DIAS DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

319 ALICE DE SOUZA VIDAL  DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

325 JULIANY THAINARA DE SOUZA DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

326 HUGO NATAN GIRROTE DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

327
FRANCIELLE CAROLINE
DAMASCENO

DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

329
MARIA APARECIDA FERREIRA
BARBOSA

DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

331
LEONARDO EYMARD CAÇADOR
ARAUJO

DESCLASSIFICO
 Não entregou
documentação

334
THAYNÃ ISABELLE AVELINO
FLORIANO

 DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

335
KATHLEEN LORRANE MARQUES
CARVALHO

DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

337 ANA BEATRIZ DA SILVA CUNHA DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

338
CAROLINE LUIZA SANTOS DE
SOUZA

DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

347 SILVANA APARECIDA DE ARAUJO DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

351
STEFANIE CAROLINE DA ROCHA
BANDEIRA

DESCLASSIFICA
 Não entregou
documentação

354
WESLEY GUSTAVO DERNEY
FLAUSINO

DESCLASSIFICO
Não entregou

documentação

356 RAYANE LARISSA OROZIMBO DESCLASSIFICA
Não entregou

documentação

Bandeirantes, 05 de fevereiro de 2021.

Nelci Maria Martins de Queiróz
Presidente da Comissão Elaboradora